- 1 -

关于举办“重家教 树家风 传美德”专
题讲座的通知

各部门工会：

为进一步培育和践行社会主义核心价值观，深入开展家

庭文明建设，充分发挥女职工在弘扬中华民族家庭美德、树

立良好家风方面的独特作用，引导女职工更好地履行家庭责

任，更新家庭教育观念，掌握家庭教育策略、提高家庭教育

实效，促进家庭和谐，创建幸福生活,校工会决定举办“重

家教、树家风、传美德”专题讲座，现将有关事项通知如下：

一、 时间

2019 年 12 月 5日（星期四）下午 3:00--4:30

二、 地点

交流中心 210会议室

三、 有关要求

请各部门工会积极组织职工参加，并于会前 10 分钟入

场。

联系电话：029-87082646。

通  知

 - 2 -

主讲人简介

欧阳小熙，副教授，国家高级企业培训师，国家心理咨

询师，全国女职工示范学校特聘讲师，原陕西省企业文化协

会培训部副部长。从事企业文化建设、企业管理、领导力提

升、员工软实力提升、员工心理健康的研究与培训及企事业

单位党校教育培训二十多年，曾在中国航空工业、中国航天

工业、中国核工业、中国兵器工业、中国船舶工业、中国科

技电子工业等大型军工集团公司以及省内大中型企事业单

位、大专院校进行了大量的培训。

                校工会

2019 年 11 月 25日

 发布时间:2019-11-26 xx  发布部门：校工会

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门